
Návod na aktivaci





Velice nás těší, že jste svěřili svoje bezpečí 
právě do rukou ZOOCO.

Aktivujte si svoje zařízení a začněte jej co 
nejdříve používat, ať je vaše spotřeba vody 
vždy aktuální.

Jak na to, zjistíte i na zooco.io/cs/aplikace.

Vítejte v ZOOCO City



Začínáme

Zaregistrujte se do aplikace ZOOCO. Pokud 
již účet máte, přihlaste se. Využijte odkazy 
na web níže, případně naskenujte QR kódy.

1

PřihlášeníRegistrace
app.zooco.io/signup app.zooco.io/login



2 +
+

Po přihlášení do aplikace ZOOCO 

klikněte na            nad textem 

„Začněte přidáním nového čidla“.

Objeví se okno, do kterého 

zadáte aktivační kód čidla.

Ten naleznete na boční straně 

zařízení.

+



3
Potvrďte kód stiskem 
“Pokračovat”. Čidlo se přidá 
do vašeho účtu. Dostanete se 
na stránku, kde ve spodní části 
můžete nastavit název čidla, 
popřípadě adresu umístění.

Uvidíte zde i datum aktivace 
čidla. Od tohoto dne běží roční 
lhůta připojení k síti.

+

NÁZEV 

ADRESA



+SPRÁVCE 
NOTIFIKACÍ

4
V horní části obrazovky najdete 
správce notifikací. V něm si 
nastavíte, na jakou e-mailovou 
adresu nebo telefonní číslo 
se mají posílat informace 
o případných alarmech.

Níže je sekce Sdílení. V ní můžete vyplnit 
e-mailovou adresu osoby, se kterou chcete 
informace o čidle sdílet. Oprávnění můžete 
kdykoliv odebrat.



JMÉNO 

PŘÍJMENÍ

5

Pokud jsou součástí balení 
baterie, vložte je opatrně do čidla 
a zaklapněte kryt. Jestliže jsou 
baterie předem vložené v čidle, 
vytáhněte ochranný pásek.

6

V postranním menu klikněte 
na text “Uživatel” a zvolte 
“Nastavení profilu”. Zkontrolujte 
si tu své osobní údaje. Použijeme 
je při vytváření faktury, 
až budeme obnovovat platnost 
připojení.



Čidlo umístěte k vnější části vodoměru 
pomocí šroubků, které jsou součástí balení. 7



Nyní otestujte, jestli čidlo 
správně funguje. Nejpozději 
za hodinu po aktivaci v aplikaci 
uvidíme, jestli Hippo odesílá 
data. Můžete tak pohodlně 
sledovat spotřebu vody kdykoliv 
a kdekoliv.

V aplikaci si také můžete 
nastavit notifikaci, která 
vás upozorní na překročení 
povolené spotřeby vody.

8



9 Čidlo pro odečet vodoměru využijete ve své 
domácnosti pro sledování spotřeby vody. Hodí 
se i na chalupu či zahradu, kde snadno odhalíte 
prasklou hadici či jinou nepříjemnost. 

Hlídání spotřeby vody na dálku oceníte 
i v případě, že pronajímáte nemovitost. Více 
příkladů použití najdete na webu www.zooco.io.  



Skvělé, instalaci čidla jste 
zvládli na jedničku! 

Teď už si jen užívejte pocit, 
že máte zase o jednu starost 
méně.

10



Potřebujete poradit?

Jestliže se vyskytl problém při instalaci čidla pro odečet 
vodoměru, navštivte naši nápovědu  www.zooco.io/
kontakt nebo se obraťte na zákaznickou podporu 
prostřednictvím e-mailu na podpora@zooco.io.



Webová a mobilní
aplikace ZOOCO

Informace o stavu vaší domácnosti zkontrolujete   
odkudkoliv.

Možnost sdílení informací o zařízení s dalšími osobami.

Přehledná webová i mobilní aplikace pro Android a iOS.

Upozornění si nastavíte ve správci notifikací.

•

•

•

•





www.zooco.io    |    podpora@zooco.io    |    +420 387 685 196

Dejte nám like na Facebooku!
facebook.com/zooco.io


